

190331



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 1901003458

Objednávka číslo: 19002824

Fakturační adresa:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

nám. A. Jiráska 140
563 01 Lanškroun-Vnitřní Město

IČO 70846944 DIČ

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
735 62 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Odběratel:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

nám. A. Jiráska 140
563 01 Lanškroun-Vnitřní Město

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
16-12-2019	16-12-2019	30-12-2019
Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů		
Číslo účtu: 204089457/0300		
IBAN :		
K úhradě Kč: : 29 777,00		
Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
1901003458	0008	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092386	Šatnová lavice nastavitelná červená	2	ks	2478.51	2999.00	21 %	4957.02	1 040,98	5 998,00
2	092144	Quadro - skříňka XL se 3 policemi	1	ks	2395.87	2899.00	21 %	2395.87	503,13	2 899,00
3	092212	Quadro - dvířka střední - bílá	2	ks	495.04	599.00	21 %	990.08	207,92	1 198,00
4	092216	Quadro - dvířka střední - limetková	2	ks	495.04	599.00	21 %	990.08	207,92	1 198,00
5	SET6015	Quadro - sestava 12, 90°, korpusy v odstínu javor	1	ks	14780.17	17884.00	21 %	14780.17	3 103,83	17 884,00
6	DOB600	Doprava 600 CZK	1	ks	495.87	600.00	21 %	495.87	104,13	600,00

Základ DPH 21 % : 24 609,09
DPH 21 % : 5 167,91

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč 29 777,00
Celková suma s DPH 29 777,00

ZAPL. 18.12.2019 *Ule*